※ 以下の欄は記入しないでください。

受付番号 受 付 日 備 考 指定番号

志免町排水設備指定工事店変更届出書

年  月  日

  志 免 町 長  殿

                                            住  所

                                申請者

                                            氏  名

志免町排水設備指定工事店の記載内容について、下記のとおり（代表者名・住所）変更

しましたのでお届け致します。

営業所の

（変更前）               （変更後）

所在地

  ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

   名  称

   代表者

  電話番号

添

付

書

類

１ 登記簿謄本

２ 営業所の平面図及び所在地略図